
Víkendový zpravodaj 15.05. – 16.05. 2010 

 

 

Dorostenecká liga 
1. SC Znojmo-Slovácko B st. 1:0 (1:0), Lapeš, 1. SC Znojmo-Slovácko B ml. 0:2 (0:1). 
FOTBAL V KRAJI – SÉRIE PORÁŽEK JEVIŠOVIC 
KP 
Tasovice-Rájec 1:2 (0:2). Hosté byli do poločasu lepší a vypracovali si i více šancí, dvě z nich 
využili. V 19. minutě šli do vedení a brankou do šatny po výborné kombinaci zvyšovali na 
2:0. Domácí z méně šancí zahrozili Dítětem, z blízka mířil vedle. Ve druhé půli domácí 
přidali, vytvořili si převahu, z níž však stačili pouze korigovat výsledek. Akci Veselého 
zakončil úspěšnou střelou Mališka. Hosté si výhrou upevnili první příčku v přeboru. 
Mor. Krumlov-Kuřim 1:1 (0:0). Bojovalo se na těžkém terénu, který hraničil s regulérností. 
Vyrovnaný výsledek odpovídá vyrovnanému průběhu hry, dělba bodů je zasloužená. 
Nepříznivé počasí odradilo i diváky, tentokrát jich přišlo povzbudit domácí fotbalisty pouze 
dvě stě. Jedinou branku, kterou mohli spatřit, dával Hlučil.  
1. SC Znojmo B-Bavory 4:1 (2:0). Po vyrovnané hře v prvním poločase se domácím dařilo 
střelecky a po mnoha šancích šli do vedení brankami Baláže a Virglera. Po přestávce hosté 
snižovali na rozdíl jednoho gólu, skóre se však vzápětí změnilo po rohovém kopu střelou 
Procházky. Tentýž hráč v závěru utkání stanovil svým druhým gólem konečný výsledek. 
Ziskem tří bodů Znojemští odvrátili nebezpečí možného sestupu. 
I. A t řída 
Dobšice-Zbýšov 2:3 (1:0). Domácí zahájili aktivně a v 19. minutě se ujali brankou Uchytila 
vedení. Obdržený gól však pomohl spíš hostům, kteří převzali iniciativu. Hlavně ve druhém 
poločase byli lepším celkem. V 57. minutě nejdříve vyrovnali a poté během devíti minut 
otočili dalšími dvěma brankami výsledek ve svůj prospěch. Dobšičtí stačili v 90. minutě stav 
pouze korigovat střelou Martina Šuby ze značky pokutového kopu. 
Čebín-Miroslav 2:1 (0:1). Miroslavským se dařilo do poločasu, který vyhráli po brance 
Rohlíka. Ve druhé půli se nechali zbytečně zatlačit do defenzívy a domácím tak nabídli 
vytváření šancí. O výsledku se rozhodlo mezi 70. a 75. minutou, Čebínští si dvěma góly 
zajistili vítězství.  
Novosedly-Hrušovany 1:1 (0:0). Hrál tým usilující o postup do přeboru s celkem, který 
potřebuje každý bod k záchraně. Tomu se ale na jaře daří a zatím neokusil porážku. 
Hrušovanští vstoupili do zápasu dobře a nabídli se jim slibné šance. Další průběh ovlivnilo 
vyloučení hostujícího Vladyky již ve 12. Minutě a domácí tak hráli téměř celé střetnutí 
přesilovku. Početní převahy však nevyužili, dostali se dokonce pod tlak. Po přestávce šli 
z jediné vážnější akce v 68. minutě do vedení, v 82. minutě hosté vyrovnali brankou Černého. 
Ještě jednou sáhl rozhodčí pro červenou kartu. V 80. minutě poslal předčasně pod sprchy 
shodně po jednom hráči obou stran.   
IE Znojmo-Jevišovice 6:1 (4:1). Zápas začal náporem domácích, hosté často s vypětím všech 
sil odolávali a podařilo se jim poločasový výsledek upravit Drozdem. Obdržené čtyři branky 
v jejich síti nevyjádřili šance, které domácí promarnili. Po přestávce tempo polevilo, hra se 
vyrovnala, hosté promarnili další brankové příležitosti. Znojemští v pohodě skóre navýšili a 
upevnili si vedoucí postavení v soutěži. Dva góly zaznamenali Kapitán a Samek, po jednom 
přidali Kubále a Rolník. 



Víkendový zpravodaj 15.05. – 16.05. 2010 

 

 

 
 
I. B třída 
Tuřany-Višňové 1:1 (1:0). Po vyrovnané hře skončil zápas zaslouženou remízou. Na úvodní 
gól domácích odpověděl v 85. minutě Kolner. 
Práče-Jaroslavice 3:1 (1:0). Úroveň střetnutí ovlivnil těžký terén i silný vítr. V prvním 
poločase hosté podporu větru nevyužili a branku obdrželi před odchodem do šaten. Druhá 
padla také do sítě Jaroslavic, ti stačili v 75. minutě snížit Romanem Rybanským. Konečnou 
podobu výsledku stanovil v 87. minutě Tkadlec, jeho branka pečetila vítězství Práčí. Jejich 
dva zbývající úspěchy vsítili Meister a Kosec. 
Hostěradice-Šaratice 3:2 (3:1). Domácí konečně protrhli smůlu a dočkali se svého prvního 
jarního vítězství. Do utkání vstoupili impozantně, již ve 20. minutě po třech střelách na bránu 
vedli 3:0. Poté se začali strachovat o výhru a soupeři dovolili snížit na rozdíl jedné branky. 
V závěru odolali tlaku soupeře a se štěstím uhájili tři body. Do tabulky střelců se zapsali 
Tomáš Procházka, Rozmahel a Marek Lapeš. 
Utkání Křenovice-Šatov bylo odloženo. 
Dorost 
I. třída: Dobšice-Zbýšov 4:5, Přímětice-Miroslav 3:2 (2:1), Balon Marek, Kračman Lukáš, 
Virgl – Šťastný, Hanuška, Hor. Kounice-Ivančice 2:4 (1:3), Fendrych, Kameník, Novosedly-
Hrušovany 6:0, Únanov-Prosiměřice 3:1 (2:0), Klempa 2, Holub – Brdičko, Tasovice-Měnín 
7:1 (5:1), Pagáč 3, Prekop 2, Svatoš, Čermák. 
Žáci 
I. třída: Miroslav-Vojkovice st. 3:1, Příhoda, Suchánek David 2, Miroslav-Vojkovice ml. 1:1, 
Pokorný Josef. 
FOTBAL V OKRESE – POSTUPU DO PŘEBORU BLÍZKO JEZE ŘANY A 
REZERVA IE ZNOJMA 
OP 
Mor. Krumlov B-Hrádek 0:1 (0:1). Hosté se lépe přizpůsobili hře na nerovném a písčitém 
terénu a překvapivě si odvážejí body za vítězství. Rozhodnutí přinesla 38. minuta a gól 
z kopačky Martina Knopka. Domácí měli dostatek příležitostí ke skórování, štěstí jim ale 
nepřálo.  
Únanov-Hatě 4:0 (0:0). Utkání se hrálo za jasné převahy domácích. V prvním poločase podali 
oba soupeři slabý výkon, ve druhém Únanovští již zcela dominovali a svého protivníka 
předčili ve všech činnostech. Po brankách Michala Vlka, Diviše, Dočekala a Vodáka si 
upevnili vedoucí postavení v přeboru. 
Olbramovice-Dobšice B 1:3 (0:1). Oba týmy předvedli vyrovnaný výkon, ačkoli tomu 
výsledek neodpovídá. Diváci zhlédli řadu šancí, v jejich proměňování byli hosté úspěšnější. 
Nejdříve se ujali vedení po střele z rohu, ve druhém poločase se pak situace opakovala a opět 
po střele z rohu vedli již 2:0. V dramatickém závěru se domácím podařilo stav korigovat a ve 
snaze o remízu otevřeli obranu. To se jim nevyplatilo a podle pravidla nedáš – dostaneš 
dostali třetí gól. Úspěšnými střelci utkání byli Kredatus, Trimel, Mach, za domácí skóroval 



Víkendový zpravodaj 15.05. – 16.05. 2010 

 

 

Radim Čepera. Na omluvu domácích je třeba konstatovat, že se potýkají se zraněními, ze 
základní sestavy postrádali čtyři fotbalisty. 
Blížkovice-Šanov 3:1 (1:0). V důležitém utkání, které probíhalo na těžkém terénu, zvítězilo 
družstvo s větší vůli po výhře. Po několika šancích odcházeli do šaten v půlce zápasu 
spokojenější domácí. Po přestávce přidali další dvě branky, hosté jen korigovali. Větší 
bojovnost prokázali Blížkovičtí i tím, že bodovali i v oslabení. V 10. minutě byl po dvou 
žlutých kartách vyloučen Parůžek. Mezi tyče se trefili Malý, Hochman a Michal Holík, 
úspěšným střelcem Šanova byl Gábor. 
Miroslav B-Tasovice B 0:0. Domácí doplatili na neproměňování šancí, opět se trápili 
s koncovkou, jen v prvním poločase promarnili nejméně čtyři vyložené příležitosti. Herně byli 
lepší, ale díky střelecké nemohoucnosti lze říct, že je remíza spravedlivým vyjádřením 
výkonu obou celků. 
Božice-Bohutice 4:1 (2:0). Hrálo se na těžkém terénu, přesto diváci zhlédli dobrý fotbal. 
Domácí byli lepší, svou převahu vyjádřili i brankově. Výsledek je k hostům ještě milosrdný, 
Božičtí několik šancí promarnili. Lze pochválit i rozhodčího Pavla Svobody, který řídil utkání 
s přehledem. Za domácí dvakrát skóroval Švejdík, po jedné brance přidali Dítě a Šotkovský, 
za hosty střílel Karel Bloudíček. 
Utkání Hor. Kounice-Oleksovice bylo pro nezpůsobilý terén odloženo. 
Tabulka: 
1. Únanov  21  14  4  3  55:25  46 
2. Mor. Krumlov B  21  13  1  7  53:34  40 
3. Dobšice B  21  12  3  6  40:24  39 
4. Hor. Kounice  20  10  5  5  46:23  35 
5. Bohutice  21  10  5  6  37:32  35 
6. Božice  21  9  5  7  40:34  32 
7. Tasovice B  21  7  7  7  40:35  28 
8. Hrádek  21  8  4  9  39:41  28 
9. Blížkovice  21  7  5  9  42:51  26 
10. Oleksovice  20  7  4  9  38:41  25 
11. Šanov  21  5  5  11  34:44  20 
12. Hatě  21  5  4  12  26:44  19 
13. Miroslav B  21  5  4  12  27:49  19 
14. Olbramovice  21  3  6  12  17:43  15 
III. A t řída 
St. Petřín-IE Znojmo B 0:1 (0:0), Urválek, Přímětice-Hostim 2:1 (0:0), Koc – Petříček M., 
Slup-Šatov B 3:0 kont., hosté se nedostavili, Mikulovice-Chvalovice 2:1 (0:0), Hellinger, 
Černík – Ulrich, Mramotice-Štítary 3:0 (1:0), Havlík, Mikulášek, Zámečník, Křepice-
Pavlice 2:1 (1:0), Jurčík, Pařák - Bauer, Jevišovice B-Micmanice 2:2 (2:0), Novotný, Veselý 
– Toriška Martin, Trochta Rost. 
Tabulka: 
1. IE Znojmo B  21  18  0  3  95:22  54 
2. Přímětice  21  14  3  4  49:34  45 



Víkendový zpravodaj 15.05. – 16.05. 2010 

 

 

3. Micmanice 21  13  1  7  49:24  40 
4. Jevišovice  21  11  6  4  49:34  39 
5. Mikulovice  21  11  4  6  53:36  37 
6. Mramotice  21  10  2  9  42:31  32 
7. Pavlice  21  9  3  9  40:33  29 
8. St. Petřín  21  9  2  10  42:56  29 
9. Chvalovice  21  8  3  10  43:31  27 
10. Slup  21  8  2  11  27:43  26 
11. Štítary  21  7  3  11  33:49  24 
12. Křepice  21  6  3  12  26:57  21 
13. Hostim  21  2  4  15  22:63  10 
14. Šatov B  21  2  2  17  28:  8   
III. B t řída 
Vlasatice-Polánka 1:0 (0:0), Matuška , Břežany-Rakšice 3:0 (2:0), Wieder 2, Bartl, 
Hrušovany B-Litobrat řice 4:7 (0:3), Hubáček, Konvalinka, Chromý, Hostýnek – Surovec 
René, Surovec Mir. 3, Surovec Václav, Kubíček 2, Jezeřany-Suchohrdly u Mir. 2:0 (1:0), 
Šles Milan, Burian, Hor. Kounice B-Loděnice 1:2 (0:0), Peterka – Zahálka, Jedlička, 
Višňové B-Olbramovice B 2:0 (1:0), Klaudinger, Jedlička Josef, Vedrovice-Trstěnice 9:0 
(5:0), Patloka 3, Stehura Petr 3, Kolegar Michal, Řezáč St., Galáš Libor. 
Tabulka: 
1. Jezeřany  21  18  1  2  61:18  55 
2. Suchohrdly u Mir.  21  14  2  5  60:24  44 
Š. Rakšice  21  14  1  6  68:26  43 
4. Polánka  21  13  1  7  39:24  40 
5. Břežany  21  12  3  6  65:29  39 
6. Litobratřice  21  10  5  6  50:31  35 
7. Vlasatice  21  10  2   9  38:36  32 
8. Višňové  21  7  5  9  39:44  26 
9. Loděnice  21  6  5  10  30:48  23 
10. Hrušovany B  21  6  4  11  40:49  22 
11. Olbramovice  21  6  3  12  34:45  21 
12. Hor. Kounice B  21  6  1  14  33:54  19 
13. Vedrovice  21  4  6  11  27:49  18 
14. Trstěnice  21  1  1  19  13:120  4 
IV. A t řída 
Grešl. Mýto-Slatina 1:6 (1:2), Horváth Dalibor – Vejvoda Marek 2, Rožnovský Milan 2, 
Vítek Lub. 2, Přímětice B-Konice 3:1 (1:0), Mrkvička, Tapšík Pavel, Schneider – Bursík, 
Olbramkostel-Vranov 3:4 (1:2), Paul 2, Klliner – Jurčík, Jankůj, Žáček, Železný Petr, 
Mikulovice B-Suchohrdly 4:1 (3:1), Princ 3, Urválek Michal – Adamov, Těšetice-
Blížkovice B 3:1 (1:1), Turan, Kuchař, Nohava – Dvořák Ant., Hl. Mašůvky-Únanov B 2:3 
(2:2), Meluš Štefan 2 – Štancl 2, Anderko. 
Tabulka: 



Víkendový zpravodaj 15.05. – 16.05. 2010 

 

 

1. Únanov B  20  15  2  3  70:27  47 
2. Konice  19  12  3  4  50:23  39 
3. Štítary  19  11  4  4  66:29  37 
4. Přímětice  19  12  1  6  50:23  37 
5. Blížkovice  20  8  4  8  34:37  28 
6. Hl. Mašůvky  20  8  4  8  41:45  28 
7. Těšetice  20  8  2  10  47:44  26 
8. Vranov  19  7  4  8  41:47  25 
9. Slatina  19  7  4  8  36:60  25 
10. Suchohrdly  19  6  3  10  29:44  21 
11. Mikulovice B  20  6  3  11  32:48  21 
12. Olbramkostel  19  5  3  11  21:44  18 
13. Grešl. Mýto  19  2  1  16  15:61  7 
IV. B t řída 
Petrovice-Hostěradice B 2:3 (1:2), Škoda, Světlík – Bednář 2, Chvátal, Prosiměřice-Skalice 
3:0 (3:0), Beleš Martin, Beleš Marek, Trochta, Branišovice-Dobřínsko 0:0, Suchhrdly u 
Mir. B-Tavíkovice 3:2 (1:0), Slepánek, Vlček, Šutera Tomáš – Herold, Kreyner, 
Troskotovice-Rybníky 8:2 (4:0), nehlášeno – Becha 2, Miroslav C-Jiřice 1:7 (0:4), Huraj – 
Pelech, Beran, Demek, Dřízhal, Chaloupka, Kellner ml. vlastní, Damnice-Jamolice 1:1 (0:1), 
Uherka PK – Loubek. 
Tabulka: 
1. Prosiměřice  21  15  3  3  80:32  48 
2. Damnice  21  14  3  4  54:26  45 
3. Miroslav C  21  10  5  6  57:46  35 
4. Tavíkovice  21  9  6  6  42:35  33 
5. Branišovice  21  10  3  8  48:46  33 
6. Petrovice  21  10  2  9  48:36  32 
7. Jamolice  21  8  8  5  40:35  32 
8. Hostěradice B  21  9  4  8  59:52  31 
9. Troskotovice  21  9  3  9  60:55  30 
10. Jiřice  21  8  2  11  40:46  26 
11. Rybníky  21  8  2  11  49:62  26 
11. Dobřínsko  21  5  3  13  36:58  18 
12. Skalice  21  4  3  14  33:66  15 
13. Suchohrdly u Mir. B  21  4  3  14  28:77  15 
IV. C t řída 
Lechovice-Božice B 6:3 (4:1), Paseka 2, Lojín 2, Novák, Hladík – Szabo 2, Rauš, 
Mackovice-Krhovice 1:2 (1:1), Kročil - nehlášeno, Břežany B-Hrabětice 3:8 (1:3), Wiedr, 
Sajmon, Harenčák – Václavek 3, Eliáš 2, Húserek 2, vlastní, Jaroslavice B-Hevlín 1:2 (1:1), 
Procházka – Němec, Pechal Václav, Havraníky-Vel. Karlov 3:2 (1:1), Smutný, Mareček, 
Klučka – Urban, Valachovič, Čejkovice-Slup B 6:2 (4:1), Smítal 3, Šuráň Jakub, Hanuš, 



Víkendový zpravodaj 15.05. – 16.05. 2010 

 

 

Hýbler – Kuchťák, Tomaštík, Dyjákovice-Dyje 13:2 (7:2), Šenkeřík 3, Kuřák Lukáš 2, 
Hříbek Tomáš 3, Budiač 4, Nehněvajsa – Vernarský, Dohnal. 
Tabulka: 
1. Dyjákovice  21  16  2  3  75:25  50 
2. Hevlín  21  16  1  4  79:27  49 
3. Havraníky  21  12  5  4  55:30  41 
4. Lechovice  21  13  2  6  64:40  41 
5. Hrabětice  21  13 l 1  7  60:39  40 
6. Krhovice  21  11  5  5  54:28  38 
7. Jaroslavice B  21  10  5  6  51:39  35 
8. Čejkovice  21  11  1  9  49:42  34 
9. Dyje  21  7  3  11  52:70  24 
10. Božice B  21  7  2  12  35:49  23 
11. Břežany B  21  6  3  12  28:53  21 
12. Vel. Karlov  21  5  1  15  22:53  16 
13. Slup B  21  4  1  16  20:60  13 
14. Mackovice  21  0  0  21  14:103  0 
Dorost 
OP A 
Blížkovice-Hrádek 4:2 (1:0), Tesař, Moravec, Čermák, Samek Michal – Matocha Jiří, 
Pospíšil Jiří, Micmanice-IE Znojmo 2:3 (2:3), Jílek 2 – Jelínek, Samek, Zimek, Dyjákovice-
Štítary 7:2 (2:0), Kuřák Lukáš 2, Ševčík 2, Šenkeřík, Vild, Kedra – Jancoška, Salát, Pavlice-
Šatov 5:1 (1:0), Schwarz 2, Boráň 2, Bauer – Spousta. 
Tabulka: 
1. IE Znojmo  14  12  1  1  56:14  37 
2. Micmanice  14  9  3  2  48:13  30 
3. Dyjákovice  15  7  1  7  34:32  22 
4. Blížikovice  14  6  3  5 29:27  21 
5. Hrádek  14  6  2  6  28:22  20 
6. Šatov  14  6  2  6  33:31  20 
7. Jaroslavice  14  6  1  7  41:44  19 
8. Pavlice  15  3  1  11  19:57  10 
9. Štítary  14  2  0  12  13:61  6 
OP B 
Hostěradice-Božice 6:1 (5:0), Till 3, Procházka Tomáš 2, Fiala Marek – Vávra, Práče-
Višňové 4:0 (1:0), Kosec 2, Závodník, Žák, Olbramovice-Trstěnice 1:2 (0:0), Paračka 
Pavel, Dočekal 2, Jezeřany-Šanov 2:1 (2:0), Knotek Radek, Otoupal Dominik – Šindelář 
Jar., Vedrovice-Jiřice 1:3 (0:2), Vaculík – nehlášeno. 
Tabulka: 
1. Božice  17  15  0  2  86:26  45 
2. Hostěradice  18  12  3  3  60:32  39 
3. Jiřice  17  10  2  5  58:22  32 



Víkendový zpravodaj 15.05. – 16.05. 2010 

 

 

4. Jezeřany  16  10  2  4  53:27  32 
5. Višňové  17  9  1  7  39:34  28 
6. Práče  17  9  0  8  55:30  27 
7. Šanov  17  7  1  9  47:45  22 
8. Olbramovice  18  6  2  10  26:41  20 
9. Jamolice  17  5  4  8  32:39  19 
10. Vedrovice  18  2  2  14  15:68  8 
11. Trstěnice  16  1  1  14  17:120  4 
Chybí utkání Trstěnice-Jezeřany, odloženo na 12. 6. 
Žáci 
OP  
Dobšice-Mor. Krumlov B 2:6 (0:2), Šrámek, Dufek Tomáš – Kacký 3, Holátko 2, Koník, 
Přímětice-Hatě 10:0 (4:0), Pavlík 2, Šťava 3, Česnek 2, Pejchal, Veirch, Pánek, Jevišovice-
Prosiměřice 0:4 (0:3), Dočekal Filip, Zimek, Tomek, Vaníček, Blížkovice-Šanov 2:3 (1:1), 
Čermák, Eberle – Petrů Pavel 3, Božice-Šatov 1:1 (0:1), Čížek – Budín, IE Znojmo-
Hostěradice odloženo. 
Tabulka: 
1. Prosiměřice  18  15  3  0  86:18  48 
2. Přímětice  18  14  2  2  75:15  44 
3. Dobšice  18  14  1  3  87:27  43 
4. Mor. Krumlov B  18  12  1  5  85:23 37 
5. Šanov  18  9  5  4  59:33  32 
6. Blížkovice  18  7  3  8  61:39  24 
7. Božice  18  6  5  7  34:43  23 
8. Šatov  18  7  2  9  41:61  23 
9. Jevišovice  18  6  1  11  25:55  19 
10. Hostěradice  17  2  0  15  11:119  6 
11. IE Znojmo  17  1  2  14  17:85  5 
12. Hatě  18  1  1  16  15:78  4 
OS A 
Dobšice B-Únanov 4:0 (1:0), Jonáš 3, Hačecký, Slup-Štítary 2:4 (2:0), Prčík 2 – nehlášeno, 
Mikulovice-Hevlín 6:3 (1:1), Holčapek 3, Černý 2, Balík – Mahdal 2, Miklas, Mramotice-
Jaroslavice 14:0 (4:0), Hlávka 3, Vocilka 3, Toman 2, Cejpek 2, Chvátal Milan, Joura 2, 
Večeřa Jakub, Micmanice-Pavlice nehlášeno. 
Tabulka: 
1. Mikulovice  14  11  0  3  62:13  33 
2. Mramotice  14  10  3  1  63:18  33 
3. Dobšice B  14  8  1  5  40:30  25 
4. Hevlín  14  8  0  6  48:41  24 
5. Štítary  14  7  1  6  43:38  22 
6. Slup  14  7  1  6  38:43  22 
7. Jaroslavice  14  5  1  8  29:64  16 



Víkendový zpravodaj 15.05. – 16.05. 2010 

 

 

8. Únanov  14  4  3  7  12:28  15 
9. Pavlice  13  3  0  10  35:50  9 
10. Micmanice  13  0  2  11  14:59  2 
OS B 
Hor. Kounice-Skalice odloženo, Rakšice-Loděnice odloženo, Višňové-Trstěnice 2:1 (1:0), 
Jedlička Boh., Šídlo - Erkol, Vedrovice-Jamolice 2:0 (0:0), Boubal, Buršík. 
Tabulka: 
1. Višňové  11  8  2  1  42:11  26 
2. Loděnice  12  7  4  1  57:8  25 
3. Rakšice  11  8  1  2  43:15  25 
4. Trstěnice  12  8  0  4  45:16  24 
5. Olbramovice  12  5  2  5  37:20  17 
6. Hor. Kounice  12  4  2  6  30:27  14 
7. Skalice  12  4  0  8  32:65  12 
8. Jamolice  12  2  1  9  11:50  7 
9. Vedrovice 12  1  0  11  7:92  3 
Přípravky 
OP v Dobšicích: Dobšice-1. SC Znojmo 1:9 (1:6), Roupec – Moravec 3, Juračka 2, Kochan 
2, Ryšavý, Pacula, Dobšice-1. SC Znojmo 0:5 (0:2), Moravec 2, Burda 2, Juračka. 
OP v Příměticích odloženo. 
OP ve Višňové odloženo. 
Tabulka: 
1. 1. SC Znojmo  27  25  2  0  166:17  77 
2. Miroslav  26  19  3  4  121:16  60 
3. Mor. Krumlov  25  19  2  4  76:17  59 
4. Štítary  26  15  2  9  81:58  47 
5. Přímětice  26  13  1  12  73:53  40 
6. Višňové  26  12  3  11  48:62  39 
7. Dobšice  28  7  3  18  35:91  24 
8. Tasovice  26  6  2  18  30:86  20 
9. Hatě  26  4  2  20  29:112  14 
10. Šatov  26  0  2  24  7:156  2 
OS A v Pavlicích: Pavlice-1. SC Znojmo B 1:3 (1:2), Bohdálek Kamil – Moravec 2, Pacula, 
Jevišovice-Práče 1:5 (0:3), Řiháček – Stupár 4, Gregor, Jevišovice-1. SC Znojmo B 0:16 
(0:10), Ryšavý 3, Kochan 3, Bílek 3, Moravec 3, Pacula 2, Slabá, Juračka, Pavlice-Práče 3:1 
(2:0), Holík 2, Pigl – Patočka. 
OS A v Blížkovicích: Blížkovice-IE Znojmo A 0:5, Blažíček 3, Pigal 2, Vranov-IE Znojmo 
B 2:0, Raška, Pecina, Vranov-IE Znojmo A 0:6, Blažíček 2, Stašková 2, Pigal, Neumann, 
Blížkovice-IE Znojmo B 0:1, Válek. 
Tabulka: 
1. Pavlice  24  21  2  1  147:16  65 
2. IE Znojmo A  24  19  2  3  107:22  59 



Víkendový zpravodaj 15.05. – 16.05. 2010 

 

 

3. Práče  24  15  2  7  55:30  47 
4. 1. SC Znojmo B  24  10  0  14  56:71  30 
5. Blížkovice  24  8  3  13  34:65  27 
6. Vranov  24  6  2  16  19:73  20  
7. Jevišovice  24  5  3  16  25:88  18 
8. IE Znojmo B  24  4  2  18  13:98  14 
OS B v Hrádku: Hrádek-Oleksovice 1:0 (0:0), Drozd, Jaroslavice-Božice 0:0, Jaroslavice-
Oleksovice 0:5 (0:2), Merhaut 3, Klouda, Polický, Hrádek-Božice 3:1 (0:1), Drozd 2, Staněk 
– Konupčík. 
OS B v Šanově: Šanov-Hevlín 1:0 (0:0), Ležák, Hrušovany-Dyjákovice 6:0 (4:0), Urban 3, 
Vodák, Kuna, Schrödl, Hrušovany-Hevlín 1:1 (1:0), Bohatý – Juřica Michal, Šanov-
Dyjákovice 7:0 (4:0), Ležák 3, Bauer 2, Pavlík, Petrů. 
Tabulka: 
1. Hrádek  24  19  3  2  92:21  60 
2. Oleksovice  24  17  5  2  79:20  56 
3. Šanov  24  13  6  5  49:25  45 
4. Hrušovany  24  12  5  7  57:27  41 
5. Hevlín  24  8  3  13  28:52  27 
6. Jaroslavice  24  6  6  12  40:56  24 
7. Božice  24  6  2  16  28:71  20 
8. Dyjákovice  24  0  0  24  8:110  0 
OS C v Jezeřanech: Jezeřany-Miroslav B 0:9 (0:6), Kratochvíl 2, Ryšavý 2, Patočka 2, 
Fukal 3, Olbramovice-Trstěnice 2:1 (0:0), Švajgrová 2 – Žitka, Olbramovice-Miroslav B 
2:4 (0:2), Sláma, Švajgrová – Fukal 4, Jezeřany-Trstěnice 1:5 (1:3), Pokora – Tesař 2, Žitka 
2, Sova. 
OS C v Hostěradicích: Hostěradice-Mor. Krumlov B 0:1 (0:1), Kotlánová, Prosiměřice-
Bohutice 3:0 (1:0), Kuřitka 3, Prosiměřice-Mor. Krumlov B 1:2 (0:2), Kuřitka – 
Kotlánová, Vejvalka, Hostěradice-Bohutice 2:0 (0:0), Fiala Matěj, Procházka Tomáš. 
Tabulka: 
1. Hostěradice  24  17  1  6  64:21  52 
2. Prosiměřice  24  17  1  6  66:27  52 
3. Trstěnice  24  16  3  5  69:18  51 
4. Olbramovice  24  13  1  10  55:48  40 
5. Miroslav B  24  10  1  13  51:55  31 
6. Mor. Krumlov B  24  9  2  13  36:46  29 
7. Bohutice  24  7  4  13  37:43  25 
8. Jezeřany  24  0  1  23  6:132  1 
 



Víkendový zpravodaj 15.05. – 16.05. 2010 

 

 

 

 
 


